
 

 

UCHWAŁA NR LXX/570/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/319/2021 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 24 czerwca 2021 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia- 

Dziennym Domu Pomocy dla Seniorów w Nisku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje: 

§ 1. § 3 ust.2 Uchwały nr XXXVI/319/2021 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 24 czerwca 2021 (Dz. Urzęd. 

Woj. Podkarpackiego 2021 poz. 2761) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodku wsparcia- Dziennym Domu Pomocy dla Seniorów w Nisku, otrzymuje brzmienie: ust.2. 

Granice miesięcznej odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy dla Seniorów w Nisku określa poniższa 

tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie w 

stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej wyrażony w % 

Kwota odpłatności dla osób samotnie 

gospodarujących 
Kwota odpłatności dla osoby  

w rodzinie 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
Powyżej 101% do 150% Do 130 zł Do 140 zł 
Powyżej 151% do 200%                           Do 140 zł Do 150 zł 
Powyżej 201% do 250%  Do 150 zł Do 160 zł 
Powyżej 251% do 300%  Do 160 zł Do 170 zł 
Powyżej 301% do 350%  Do 170 zł  Do 180 zł  
Powyżej 351% do 400% Do 180 zł   Do 190 zł  

Powyżej 400%  Do 190 zł Do 200 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasto Nisko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Marcin Folta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4407


		2023-09-21T12:21:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




